sjednici, odrţanoj dana 14.02.2020. godine,            

d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju financijskih sredstava 

na poziciji „Nabava zemljišta“ 

Ĉlanak 1. 

(Predmet odluke) 
Odobravaju se financijska sredstva u iznosu od 

51.800,00 KM (slovima: pedesetjednatisućaosam stotina 

konvertibilnih maraka) za troškove naknada pretvaranja 

neizgraĊenog graĊevinskog zemljišta i rente radi izgradnje 

poslovne zgrade Općinskog suda u Ţepĉu. 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 

Sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatit će se iz

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju financijskih sredstava 

Regionalnoj razvojnoj agenciji za regiju  

Centralna BiH  

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva Regionalnoj 

razvojnoj agenciji za regiju Centralna BiH u iznosu od 

25.000,00 KM (slovima: dvadesetpettisuća konvertibilnih 

maraka), na ime troškova potrebnih za financiranje 

redovnih obveza i aktivnosti u prvom polugodištu 2020. 

godine. 

Ĉlanak 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatiti će se 

iz Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2020.

[...]

Zeniĉko-dobojskog kantona, na 44. sjednici, odrţanoj 

dana 20.02.2020. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za javne-humanitarne 

kuhinje Zeniĉko-dobojskog kantona 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 240.000,00 KM 

(slovima: dvijestotineĉetrdesettisuća konvertibilnih 

maraka), kao pomoć od znaĉaja za rad javnih-

humanitarnih kuhinja na podruĉju Zeniĉko-dobojskog 

kantona u periodu sijeĉanj – prosinac 2020. godine. 

Ĉlanak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke odobravaju se u

[...]

sjednici odrţanoj dana 

20.02.2020. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za jednokratne i privremene 

novĉane pomoći 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva za jednokratne i privremene 

novĉane pomoći u iznosu od 165.100,00 KM (slovima: 

stotinušezdesetpettisućastotinu konvertibilnih maraka) za 

financiranje dodatnih interventnih mjera i aktivnosti 

socijalno-zaštitnog karaktera putem javnih ustanova 

centara za socijalni rad i nadleţnih općinskih sluţbi 

socijalne zaštite sa podruĉja Zeniĉko-dobojskog kantona.